
回  覧

区民 の皆様 ヘ
令 和 元年 7月 1日

夏祭 り実行委員会

毎日厳しい暑さが続いております、熱中症対策は万全でしょぅか。

今年も下古屋夏祭り盆踊り大会を行いたいと計画をしております。

つきましては、下記日程で練習会を開催 しますので、何かとご多用のこと

とは存じますが、是非お出かけくださいますようご案内申し上げます。

尚、 3日 夏祭り当日もできるだけご参加くださいますよう、ょろしくお願

いします。

夏祭ιI練習会日程表

夏祭 り実行委員会

月 日 場 所 時 間

7月 25日 (木 )

7月 29日 (月 )

7月 31日 (7κ )

公民館広場

公民館広場

公民館広場

午L准負7:30

午L4負7:30

年L4負7:30

区民の皆さん

区民の皆さん

区民の皆さん

※8日 3日 (土)下古屋夏祭ιI盆踊ιl大会

場所 :下古屋公民館ふれあい広場

※雨天の場合8月4日 (日 )に開催

※7日23日 (火)公民館ホ■″Lで組長さんを主体に練習時 すが、

組長さん以外でも参加で毒ろ宙勝是ヨトも参加してください。


